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c. ikke være ude af Raadighed over sit Bo, 
d. ved paalidelige Vidnesbyrd godtgøre at have ført en retskaffen Vandel, 
e. have mindst tre Aars Uddannelse i Vekselererforretning eller tilsvarende Bank- 

virksomhed, 
f. stille et Depot af mindst 25 000 Kr., i sikre og let sælgelige Værdipapirer eller 

paa anden af Ministeren for Handel og Industri godkendt Maade, til Sikkerhed 
for Opfyldelsen af de ham i hans Egenskab af Medlem af Fondsbørsen ifølge 
denne Lov og Fondsbørsens Vedtægter paahvilende Forpligtelser, 

g. have Næringsadkomst som Vekselerer. 
Ministeren for Handel og Industri kan- tillade, at det under f. nævnte Depot 

for Fondsbørsmedlemmer, der ikke er Deltagere i Terminsnotering, nedsættes 
indtil 10 000 Kr., ligesom Ministeren under særlige Forhold kan tillade Afvigelse fra 
Fordringen om, at Personer, der ønsker Anerkendelse som Medlem af Fondsbørsen, 
i de sidste fem Aar skal have haft Bopæl her i Landet. Endelig kan Ministeren, for 
saa vidt angaar Anerkendelse af Medlemmer af en Fondsbørs udenfor København, 
gøre Undtagelse fra de under e., f. og g. nævnte Regler. 

For Anerkendelsen betaler Medlemmer af Fondsbørsen i København til Stats- 
kassen en Kendelse af 200 Kr., Medlemmer af en Fondsbørs udenfor København 50 Kr. 

Forinden Anerkendelsen meddeles, skal den paagældende underskrive en For- 
sikring paa Tro og Love om, at han uegennyttigt vil opfylde de ham af hans Kom- 
mittenter betroede Hverv. Formen for denne Erklæring fastsættes af Ministeren for 
Handel og Industri. 

§ 4- A r, 홢 
Medlemmerne af Fondsbørsen er ansvarlige for Opfyldelsen af de Forretninger, 

som de udfører paa Fondsbørsen. Forretninger i Aktier maa de under Noteringen 
kun udføre kommissionsvis. 

Har et Medlem af Fondsbørsen modtaget saavel Købe- som Salgsordrer i 
samme Værdipapir, kan han kompensere Ordrerne mod hinanden, medmindre 'Kom- 
mittenten har betinget, at Oi$ren skal udføres ved Noteringen paa Fondsbørsen. 
Udføres modstaaende Ordrer ved Kompensation, skal der afregnes til samme Kurs til 
Køber og Sælger efter Regler, der fastsættes i Fondsbørsens Vedtægter. 

Medlemmer af Fondsbørsen maa ikke under nogen Form udlaan e de for Kom- 
mittenten erhvervede Værdipapirer, medmindre Kommittenten dertil har givet sit Sam- 
tykke ved at underskrive en Erklæring i Overensstemmelse med en af Ministeren for 
Handel og Industri autoriseret Formular, og skriftlig Meddelelse om de stedfundne 
Udlaans Antal og hvert enkelts Varighed tilstilles Kommittenten umiddelbart efter 
hvert Kvartals Afslutning. Kommittentens Erklæring skal udfærdiges paa særlig 
Blanket og kan ikke gyldig udstedes for et længere Tidsrum end tre Maaneder, men 
kan fornyes. Den kan tilbagetages til enhver Tid i Overensstemmelse med de Regler, 
der derom fastsættes i Fondsbørsens Vedtægter. Erklæringen er stempelfri. 

Naar den i § 9 omhandlede Termin-Ordning er gennemført i et saadant Om- 
fang, som Ministeren for Handel og Industri maatte skønne passende for Kø- 
benhavns Fondsbørs, kan Ministeren, saafremt Forholdene maatte gøre det ønskeligt, 
for andre Papirer end de af nævnte Ordning omfattede fastsætte, at Udlaan af 
Stykker kun kan finde Sted, naar Kommittenten forud for hvert enkelt Udlaan har 
givet sit Samtykke hertil ved at underskrive en Erklæring i Henhold til en af Mini- 
steren autoriseret Formular. For de af Terminsnoteringen omfattede Papirer kan, 
uanset foranstaaende Bestemmelser, Udlaan af Stykker finde Sted til Forlængelse at 
et ved den nævnte Notering sket Salg, saafremt, det paagældende Medlem,. af Fonds- 

I børsen paa - utvetydig Maade og under Former, som fastsættes af Ministeren for Han- 


